

第十二届中国骨科医师年会(CAOS2019) 会议通知

医协函〔2019〕131号

由中国医师协会、中国医师协会骨科医师分会主办的第十二届中国医师协会骨科医师年会(CAOS2019)将于 2019 年5月22日-25日在中国北京召开。本次会议是 2019年度全国骨科行业一次大型综合性学术盛会,将授予国家级 I 类继续教育学分。

本届年会延续 CAOS2018 的 WORKSHOP 授课形式,通过会议现场直播和会后网络回放等传播模式,推荐高质量、高效率的线上线下互动参会模式,充分利用强大的数据技术,为广大骨科医师提供讨论与互动机会。

本届年会联合 AAHKS(美国髋膝关节医师学会)、AOSPINE (国际脊柱学会)、ASIA(亚太人工关节学会)、NASS(北美脊柱协会)、OTA(骨科创伤学会)及 HKCOS(香港骨科学会)等众多国内外知名学术组织齐聚北京,为广大国内骨科医师带来精彩的国际高端继续教育课程。

年会兼顾不同年资,不同骨科专业医师的个体需求,特围绕"关节、脊柱、创伤、运动医学、足踝、骨肿瘤、骨科

基础、小儿骨科、外固定与四肢矫形、骨科 3D 打印、骨质疏松、骨循环与骨坏死、中西医结合骨科"等十余个专业开展不同形式的学术交流,更设有中国骨科菁英会专场,为广大中青年骨科医师提供自我展示的舞台。此外,年会还将延续经典课程—骨科术后康复与护理,让骨科继续教育惠及每一位护士,提升专业技能水平。

会议期间将推出系列学术活动,如骨科循症临床诊疗指 南解读会、骨科规范化手术视频评选活动等,助力中国骨科 继续教育事业的规范培训。中国医师协会骨科医师分会与 NASS, AOSPINE, PIA 等国际组织合作的 Travelling Fellowship的最终遴选也将落地本届年会。大会还将继续为 中国边远地区青海、西藏、甘肃、宁夏、贵州、新疆、云南、 广西、内蒙及江西等10个省市提供CAOS奖学金,为当地骨 科医师提供参与全国骨科专业学术活动的机会。

第十二届中国骨科医师年会是一座学术之桥,通过这里 我们传播先进的骨科理念,提升每一位骨科医生的临床技能, 惠及中国广大骨科患者;第十二届中国骨科医师年会是一座 友谊之桥,通过这里海内外骨科医师齐聚一堂,增进互信, 让彼此距离不再遥远;第十二届中国骨科医师年会是一座未 来之桥,通过这里我们与海内外的骨科人士携手同行,共同

迎接中国骨科更加美好的明天! CAOS2019 期待您的到来!

中国医师协会 中国医师协会骨科医师分会 二零一九年二月

1、 学术日程安排

5月22日	报到注册 (08: 00-20: 00)	
5月23日	国际教程	国内教程
	CAOS-AOSpine	小儿骨科、骨科护理、
	Global Trauma Forum	骨科康复、3D 打印、
	CAOS-ASIA-ICJR	脊柱畸形、脊柱创伤、
	CAOS-APSFAS 足踝	膝关节、关节感染、保
	CAOS-CSRS-NASS	髋、外固定与肢体重
		建、中国骨科菁英会
		(创伤、运动医学)
	18:00-19:00	开幕式
5月24日	国际教程	国内教程
	CAOS-AAOS 创伤	中西医结合、运动医
	ASIA-PJI 指南编委讨论会	学、骨肿瘤、骨质疏
		松、足踝、创伤、骨感
		染、骨与关节发育畸
		形、脊柱疼痛、脊柱显
		微、肩肘、骨科基础+
		干细胞、颈椎、骨循环
		与骨坏死、髋关节、脊
		柱微创、胸腰椎、中国

		骨科菁英会(脊柱、关
		节)
5月25日		关节大师讲堂、创伤、
		运动医学、髋关节、脊
		柱微创、DDH、胸腰椎、
		保膝
	11: 00-11: 30	闭幕式

注: 此初步日程一览表仅供参考, 具体安排请参考会议网站

2、参会注册说明:

注册费用

	2019年5月8日前	2019年5月8日起
	(含)	现场注册
	前期优惠注册	
医生参会代表	¥ 1000	¥ 2000
学生&护士	¥ 800	¥ 2000
企业参会代表	¥ 1500	¥ 2000

备注:

- 1、会前注册截止日期: 2019年5月17日
- 2、注册程序:请登录中国医师协会骨科医师分会网站www.caos-china.org,点击进入年会页面,填写注册信息、

缴费,打印参会确认函。

3、缴费方式:

- (1) 个人线上缴费: 关注 CAOS 官网或扫描大会微官网二维码, 进行在线缴费(个人注册不接受公对公转账)。
 - (2) 团队缴费(线上汇款)

开户行:中国银行天缘公寓支行

银行账户: 中国医师协会

账户号码: 333756029440

(汇款请备注"CAOS2019 年会团队注册",以及提供银行汇款凭证及团队注册号并发送至邮箱conference@caos-china.org)

3、现场报到及注册

报到注册: 2019年5月22日 08:00-20:00

2019年5月23日 08:00-12:00

地点: 北京国家会议中心

(北京市天辰东路7号)

4、会议日期

会议时间: 2019 年 5 月 23 日-25 日 08:00-18:30

学分: 本次会议学分为国家级 I 类 8 分

学分领取: 2019 年实行电子学分,参会的个人学员按要求留存个人真实身份信息(姓名 职称 职务 工作单位 科室所在地 联系电话 身份证号)。在会议结束 40 个工作 日后,

登入"中国医师协会继教管理服务平台", 网址http://www.cmdacme.com领取电子学分。

5、会议用餐

大会用餐统一为盒饭,包含5月23日、24日午餐。

6、酒店住宿

除中国医师协会骨科医师分会全国委员、各省分会会长、各专家工作委员会及专业委员会主任委员外,其他参会代表均需自行预定酒店,大会不承担住宿费用。具体酒店详情请关注大会官方网站 www. caos-china. org

6、会务组联系方式

联系电话: 王薇薇 010-59007165

邮箱: conference@caos-china.org

网址: www.caos-china.org

